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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
3 02/01/2017 07/12/2017 10.302.1064.2105.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 165,85 % 2

1 02/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 732,11 8 %

4 02/01/2017 07/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 558,74 g é

46 24/01/2017 16/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | TELEMAR NORTE LESTE 3.035,63 g g

143 31/01/2017 28/12/2017 10.302.1064.2105.0000 | MARIA DE FATIMA SANTOS M( 937,00 8 9

97 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | JOSE IVANILDO CALADO NUNE 983,50 g §

96 31/01/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | KARL SIDNEY DE FREITAS LEIT 2.500,00 % §

150 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO C 3.000,00 % 5

158 31/01/2017 13/07/2017 10.122.1056.2092.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAME 7.800,00 g 8

155 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2101.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO P 10.300,0C ;% %

3

144 31/01/2017 05/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 8.445,61 ‘céz_ )§>

156 31/01/2017 28/12/2017 10.302.1064.2105.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO P 8.533,29 g 8

154 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2098.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO P 30.886,05 % 8

153 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2096.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO C 22.039,49 % 5

148 31/01/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO C 165.086,8C g %

99 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | JOSE HOLANDA CAVALCANTE 751,70 § 2

149 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO E 19.879,98 % g

94 31/01/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | GERALDO DE FREITAS 859,08 7 5

146 31/01/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | PMS- FOLHA DE PAGAMENTO E 88.239,37 g

151 31/01/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO C 61.507,03 @

147 31/01/2017 05/05/2017 10.122.1056.2092.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO C 17.000,00 E

157 31/01/2017 31/07/2017 10.304.1015.2109.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO P 4.373,14 %

95 31/01/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARIA DO CARMO LEITE SANT ,)3
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
193 01/02/2017 30/11/2017 10.301.1061.2097.0000 | RUCELIO SILVA DOS SANTOS 700,00 % 2

349 24/02/2017 21/12/2017 10.301.1061.2096.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS CAR 800,00 8 %

350 24/02/2017 28/12/2017 10.304.1015.2109.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO P 7.222,28 g é

371 02/03/2017 28/12/2017 10.304.1015.2109.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO P 2.500,00 g g

535 17/03/2017 17/03/2017 10.122.1056.2092.0000 | SERGIO PEREIRA DOS REIS 8 9

652 31/03/2017 28/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | GENILDO MOISES DA SILVA 285,00 g §

745 04/04/2017 04/04/2017 10.302.1064.2104.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME 4.931,78 % §

751 05/04/2017 05/04/2017 10.302.1064.2104.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME 581,25 % 5

771 07/04/2017 07/04/2017 10.302.1064.2104.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME 591,50 g 8

770 07/04/2017 07/04/2017 10.302.1064.2104.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME 708,00 ;% %

3

769 07/04/2017 07/04/2017 10.302.1064.2104.0000 | DEPOSITO GERAL DE SUPRIME 2.180,96 ‘céz_ )§>

1139 18/05/2017 18/05/2017 10.122.1056.2092.0000 | VALDECIR JOSE FRIGO ME g 8

1236 31/05/2017 28/12/2017 10.304.1015.2109.0000 | EUGENIO HUGO DE OLIVEIRA 937,00 $ 8

1294 05/06/2017 01/09/2017 10.302.1064.2104.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 57.778,98 % 5

1292 05/06/2017 01/09/2017 10.122.1056.2092.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 1.790,07 g %

1293 05/06/2017 01/09/2017 10.301.1061.2097.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 6.429,64 % 2

1294 05/06/2017 03/04/2018 10.302.1064.2104.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 2.221@2%

1293 05/06/2017 01/05/2018 10.301.1061.2097.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 39.570,03-65

1386 15/06/2017 21/06/2017 10.301.1065.2095.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO | g

1763 01/08/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARIA ODETE DE SOUZA LEAC 500,00 @

1764 01/08/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | JANEIDE BATISTA AQUINO 650,00 E

1988 21/08/2017 22/08/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LE 98,00 %

2030 31/08/2017 28/12/2017 10.301.1061.2096.0000 | PMS-FOLHA DE PAGAMENTO E 6.000,00 ,ZE
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2157 04/09/2017 04/09/2017 10.122.1056.2092.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.860,62 % 2

2185 20/09/2017 20/09/2017 10.302.1064.2104.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA 11.909,0C0 8 %

2186 20/09/2017 20/09/2017 10.302.1064.2104.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA 10.808,79 g é

2184 20/09/2017 20/09/2017 10.302.1064.2104.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA 5.332,20 g %

2190 20/09/2017 20/09/2017 10.302.1064.2104.0000 | ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA 8.137,04 8 9

2276 29/09/2017 12/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 183,23 g §

2275 29/09/2017 29/11/2017 10.301.1061.2097.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 234,97 % §

2277 29/09/2017 11/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 327,15 % 5

2330 03/10/2017 03/10/2017 10.122.1056.2092.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.649,96 g 8

2348 10/10/2017 10/10/2017 10.122.1056.2092.0000 | THANIA MARIA TEIXEIRA FERF 657,40 ;% %

3

2356 11/10/2017 11/10/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARIANA BEATRIZ BATISTA L 60,00 ‘céz_ )§>

2366 17/10/2017 17/10/2017 10.302.1064.2104.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L~ 13.069,00 g 8

2557 01/11/2017 13/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTC 18.414,36 % 8

2555 01/11/2017 01/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | THANIA MARIA TEIXEIRA FERF 202,80 % 5

2556 01/11/2017 01/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTC 18.664,62 g %

2563 03/11/2017 07/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LE 208,00 § 2

2562 03/11/2017 07/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LE 390,00 % g

2581 14/11/2017 14/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.075,70 ° 5

2593 16/11/2017 17/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | MARIA DO CARMO BATISTA LE 305,00 g

2598 16/11/2017 16/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 510,00 @

2601 16/11/2017 16/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 944,00 E

2590 16/11/2017 16/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L 1.429,00 %

2586 16/11/2017 16/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L~ 2.990,00 ,ZE
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2589 16/11/2017 16/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L~ 6.035,50 % 2

2587 16/11/2017 16/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L 10.217,0C 8 %

2594 16/11/2017 16/11/2017 10.301.1066.1033.0000 | W.V.C. CONSTRUTORA LTDA -1 6.437,97 g é

2605 23/11/2017 23/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARIA ADACI DE ALMEIDA FE 476,00 g %

2609 24/11/2017 26/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | CLINICA SAO MIGUEL ME 340,00 8 9

2613 28/11/2017 28/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | VELOO NET LTDA EPP 530,00 g §

2623 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ADELMA SANTANA ALVES 22,00 % §

2629 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | EDSON ELDER DA SILVA TAVA 22,00 % 5

2637 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | THAIS V N ARRUDA 22,00 g 8

2634 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | IZABEL LEITE CARACIOLO 22,00 ;% %

3

2624 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | THIAGO JOSE MENDES DE LIM/ 44,00 ‘céz_ )§>

2631 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | BARBARA ELLEN BATISTA AR 47,00 g 8

2625 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | NAYANE LOPES CAVALCANTI 50,00 % 8

2668 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | LUIZ ORDONIO DA SILVA 60,00 % 5

2630 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ANA CLAUDIA SILVA BEZERR# 66,00 g %

2627 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | TACIO TIMOTEO VIEIRA 69,00 % 2

2635 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ROSILDA MARIA SIQUEIRA CAI 69,00 § g

2636 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ALINE OLIVEIRA ALVES 88,00 7 5

2626 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | TAMIRES GONCALVES NUNES 110,00 g

2628 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ADELSON TENORIO DE ALBUQ 110,00 @

2655 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | EDUARDO DA SILVA SOUZA LE 130,00 E

2633 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ELIDA RYANNA SANTOS NUNE 144,00 %

2681 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | JOAO BATISTA SILVA NASCIME 155,00 ,ZE
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2643 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | FYLLIP FOERSTER DE SIQUEIR/ 155,00 % 2

2632 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ANA CLAUDIA DAS DORES DA 176,00 8 %

2653 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | THIAGO ICARO SILVA LEITE 285,00 g é

2646 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | LUIZ MARCILIO OLIVEIRADOI 290,00 g %

2644 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | WINSTON DE FREITAS BEZERR. 305,00 8 9

2645 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARCOS PEREIRA JUNIOR 350,00 g §

2642 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1061.2097.0000 | JANINE DE FREITAS BATISTA 400,00 % §

2660 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | AILTON BEZERRA DE MELO 400,00 % 5

2641 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1061.2097.0000 | GILYANNE DA SILVA SOUZA 400,00 g 8

2661 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | JOSE RILDO DOS SANTOS 400,00 ;% %

3

2648 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | Serafim Nunes Correia Neto 400,00 ‘céz_ )§>

2674 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ANTONIO DE PADUA FONSECA 415,00 g 8

2656 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | NADJAILSON BARBOSA DOS S/ 425,00 % 8

2651 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ELISANDRO DA SILVA CAVALC 460,00 % 5

2647 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | JOALISON PEDRO LIMA SANTO 465,00 g %

2659 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ROGERIO DA SILVA 480,00 % 2

2654 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ODAIAS DE MOURA APOLINAR 505,00 § g

2649 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | ROBSON DE OLIVEIRA ALMEID 645,00 7 5

2652 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | CESAR ROMERO DE MEDEIROS 650,00 g

2650 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | AGENILTON CORDEIRO COSTA 715,00 @

2658 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | LUCIANO FERREIRA DE FREIT# 720,00 E

2669 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | JULIANO JULIAO DE LIMA 780,00 %

2657 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1056.2092.0000 | KELSON JAMES NUNES DE FRE 840,00 ,ZE
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2670 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1056.2106.0000 | GABRIEL BEZERRA DE ALMEILC 1.500,00 % 2

2723 30/11/2017 04/12/2017 10.301.1061.2096.0000 | COMERCIO E REP. MACIEL CA\ 2.224,00 8 %

2619 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L 6.767,00 g é

2622 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1064.2104.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C 6.529,38 g %

2728 04/12/2017 04/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAI 2.636,28 8 9

2732 08/12/2017 11/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | EDNAYRAN PEREIRA DOS S. LI 40,00 g §

2731 08/12/2017 08/12/2017 10.301.1066.1033.0000 | W.V.C. CONSTRUTORA LTDA -1 2.872,24 % §

2734 13/12/2017 13/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | DISTRIBUIDORA DE ALIMENTC 18.549,19 % 5

2758 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARTA VIEIRA CLEMENTE 22,00 g 8

2757 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | AMANDA REGINA S ADASILV, 44,00 ;% %

3

2761 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | WAGNER SILVA LEITE 50,00 ‘céz_ )§>

2759 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | GILMACI PAULINO DE MELO 50,00 g 8

2760 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | ELISANDRO DA SILVA CAVALC 50,00 % 8

2743 15/12/2017 15/12/2017 10.304.1015.2109.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 50,00 % 5

2756 15/12/2017 15/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | JORDANA SOARES CALADO 66,00 g %

2742 15/12/2017 15/12/2017 10.304.1015.2100.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 100,00 % 2

2740 15/12/2017 15/12/2017 10.301.1061.2097.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 375,00 § g

2744 15/12/2017 15/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 708,00 7 5

2741 15/12/2017 15/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 745,00 g

2754 15/12/2017 15/12/2017 10.304.1015.2109.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 64,03 @

2755 15/12/2017 15/12/2017 10.304.1015.2109.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE f 97,90 E

2763 20/12/2017 21/12/2017 10.301.1061.2096.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS CAR 250,00 %

2762 20/12/2017 20/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | LABORATORIO DE ANALISES C 3.884,36 ,ZE
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2764 26/12/2017 09/02/2018 10.302.1064.2104.0000 | GM INCORPORADORA SERVICC( 30'456§12

2766 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | HELENA FRASSINETE BATISTA 800,00 8 %

2790 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1056.2106.0000 | GABRIEL BEZERRA DE ALMEILC 1.500,00 g é

2792 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1056.2106.0000 | JEOVEL FUENTES ALMANZA 1.500,00 g g

2791 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1056.2106.0000 | YEILYS MAGDARIAGA CALA 1.500,00 8 9

2793 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1056.2106.0000 | RICARDO ALMEIDA DA SILVA 1.500,00 g §

2824 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | CARMOZA DE BRITO SILVA 937%(@

2828 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | KALINE BATISTA CALADO 937%05

2822 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | LADI RAIANA DE LIMA ALMEIL 937,?608

2823 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | VALDECY ALMEIDA CALADO 937§0§

2829 28/12/2017 31/01/2018 10.122.1056.2092.0000 | LUANA GLEBSA DA SILVA NAS 937\‘02

2831 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | EVALDO DE SOUZA DANIEL 937§0§

2787 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | REGIANE DOS SANTOS SIQUEIF 22,00 % 8

2769 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | JORDANA SOARES CALADO 22,00 % 5

2780 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | EDILMA BATISTA LEITE 25,00 g %

2772 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | GILMACI PAULINO DE MELO 25,00 % 2

2770 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | JOSUEL DOS SANTOS LINS 25,00 § g

2767 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | MARTA VIEIRA CLEMENTE 44,00 7 5

2768 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | AMANDA REGINA S ADASILV, 44,00 g

2773 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | IZABEL LEITE CARACIOLO 44,00 @

2776 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | THIAGO JOSE MENDES DE LIM/ 47,00 E

2774 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | EDSON ELDER DA SILVA TAVA 50,00 5

2775 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | ROSILDA MARIA SIQUEIRA CAI 50,00 ,ZE

7

5
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do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
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10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
2778 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | ADELSON TENORIO DE ALBUQ 66,00 % 2
2786 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | CARMEM RAFAELA 69,00 8 %
2781 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | BARBARA ELLEN BATISTA AR 72,00 g é
2777 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | NAYANE LOPES CAVALCANTI 72,00 g %
2771 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1056.2092.0000 | WAGNER SILVA LEITE 75,00 8 9
2784 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | TACIO TIMOTEO VIEIRA 97,00 g §
2785 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | VANESSA BATISTA GALINDO 97,00 % §
2779 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | ALINE OLIVEIRA ALVES 113,00 % 5
2783 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | ANA CLAUDIA DAS DORES DA 113,00 g 8
2782 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | ANA CLAUDIA SILVA BEZERR# 116,00 % %
2789 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | TAMIRES GONCALVES NUNES 163,00 ‘céz_ )§>
2788 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1064.2104.0000 | ELIDA RYANNA SANTOS NUNE 166,00 g 8
2846 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | MARCOS PEREIRA JUNIOR 30@08
2845 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA SOUZ/ 30%05
2850 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | ANTONIO DE PADUA FONSECA 105;&20%
2836 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | WINSTON DE FREITAS BEZERR 120%0‘2
2837 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | NADJAILSON BARBOSA DOS S/ 170@0%
2835 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | FYLLIP FOERSTER DE SIQUEIR/ 225%05
2856 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | LUCIANO FERREIRA DE FREIT# 240,00%
2842 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | THIAGO ICARO SILVA LEITE 245,00
2839 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | LUIZ MARCILIO OLIVEIRADOI 270,002
2830 28/12/2017 29/01/2018 10.122.1056.2092.0000 | MARIA DO SOCORRO ALVES FE 300,00;
2864 28/12/2017 24/01/2018 10.301.1061.2098.0000 | MARIA APARECIDA LOPES DE | 320,00>
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do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
2862 28/12/2017 24/01/2018 10.301.1061.2098.0000 | MARIA LAUDECI DE MENEZES 320@02
2861 28/12/2017 24/01/2018 10.301.1061.2098.0000 | TALYTA DE SOUZA OLIVEIRA 32090%
2863 28/12/2017 24/01/2018 10.301.1061.2098.0000 | ADRIANA BRASILIANO SOBRAI 320§0é
2860 28/12/2017 24/01/2018 10.301.1061.2098.0000 | EDINEIDE DE SIQUEIRA MORAL 320@0%
2847 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | EDUARDO DA SILVA SOUZA LE 330804
2844 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | KELSON JAMES NUNES DE FRE 370§0§
2838 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | Serafim Nunes Correia Neto 375%(@
2853 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | AILTON BEZERRA DE MELO 400%05
2852 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | JOSE RILDO DOS SANTOS 400,?008
2849 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | JONH RAFAEL CINTRA AMARA 425§0§
2848 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | JOALISON PEDRO LIMA SANTO 435\‘02
2855 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | ROGERIO DA SILVA 480§0§
2843 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | AGENILTON CORDEIRO COSTA 550&08
2841 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | CESAR ROMERO DE MEDEIROS 640$05
2851 28/12/2017 26/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | JULIANO JULIAO DE LIMA 670%‘0%
2854 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | LUCIANO FERREIRA DE FREIT# 720%0‘2
2840 28/12/2017 23/02/2018 10.122.1056.2092.0000 | ROBSON DE OLIVEIRA ALMEID 725@0%
2825 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | FABIANA DA SILVA GUIMARAE 937%05
2826 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | MARIA ELIZANGELA SANTOS £ 937,00%
2827 28/12/2017 29/01/2018 10.301.1061.2097.0000 | JUCILANE MARIA DE LIMA MEI 937,00
2795 28/12/2017 30/01/2018 10.122.1056.2092.0000 | DAVID BARROS QUEIROZ - ADI 6.480,00=
2819 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA DAS DORES MENDES SI 50,40%
2810 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA LUZINETE DE LUNA SIL 50,40>
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10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g
2806 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | NATALIA BEZERRA SANTOS SO%Og
2796 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | ANA REGINA MARIA DE ARAU. 50%0%
2816 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | JOSE CICERO F. PAZ 201§0é
2834 28/12/2017 29/01/2018 10.302.1064.2105.0000 | DANYLO WAGNER RODRIGUES 351@7%
2812 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | ANA PAULA DE SOUZA SILVA 184809
2803 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA ELISANGELA SILVA 16§0§
2821 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA APARECIDA DE LIMA PI 16%0§
2811 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | TAMIRES DOS SANTOS VIEIRA 16%05
2820 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | EDILEUZA MARIA SILVA 16,%%0_8
2833 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | ROSEMERE DOS SANTOS SILV# 16§0§
2809 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | CARMA MADALEIA SILVA 33\‘02
2797 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | FABIOLA M. FERREIRA 33§0§
2805 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | KATIA REGINA SILVA 33&08
2818 28/12/2017 24/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | KATIA REGINA SILVA 33%05
2799 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARCICLEIDE DE ESPINDOLA ¢ 33;&{0%
2808 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | ADENILDA BARROS DE OLIVEI 33%0‘2
2807 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | ANACLETO OSVALDO MACED( 33 Og
2817 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | JOSE ALVANI DE OLIVEIRA SIL 33?36-05
2832 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA APARECIDA BEZERRA ( 67,205
2798 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | EDJANE DA SILVA SOARES OLI 67,20@
2800 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | JUCILENE MACIEL OLIVEIRA 67,205
2815 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA DE LOURDES B GOMES 109,20%
2804 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | MARIA DE FATIMA FELIX PERE 218,40,33
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10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE < g
2802 28/12/2017 24/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | NADIR DA SILVA PAES 218%02
2814 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | NATALIA URBANO DE SOUZA 218%0%
P
2801 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | ELIZABETE MARIA GUIMARAE 218 08
2813 28/12/2017 22/01/2018 10.302.1063.2108.0000 | JOSEFA MARIA DA SILVA 21890%J
g o
2794 28/12/2017 22/01/2018 10.301.1065.2095.0000 | PMS - FOLHA DE PAGAMENTO | 51.0818%39
23>
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANHARO - Recursos proprios 746.680,52 150.791§d8
| sQ
Subtotal da Fungdo 10 - Satide 746.680,52 150791895
z
o d
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12 - Educacédo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,

Recursos Proprios :;_g
125 02/01/2017 28/12/2017 12.361.1030.2075.0000 | ROSINETE DA ROCHA SANTOS 600,00 % g

292 02/01/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | VALMIRA LEITE BATISTA 937,00 8 %

34 02/01/2017 28/12/2017 12.364.1060.2079.0000 | PAULO ANDRE NOTARO DE OL 2.500,00 g é

695 16/02/2017 28/12/2017 12.361.1024.2060.0000 | IVONEIDE SOARES DE LIMA 1.000,00 g g

757 06/03/2017 28/12/2017 12.364.1060.2080.0000 | VANEIDE MARIA NUNES MORA 7.000,00 8 9

1201 31/03/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | JOSE HERALDO DE ALMEIDA O 6.460,00 g §

2397 09/06/2017 17/10/2017 12.361.1028.2064.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 3.620,37 % §

4507 25/09/2017 18/01/2018 12.361.1028.2064.0000 | GM INCORPORADORA SERVIC( 4'720%05

4499 25/09/2017 30/01/2018 12.364.1060.2191.0000 | GM INCORPORADORA SERVIC( 10.168,05%3_8

4639 18/10/2017 28/12/2017 12.361.1030.2075.0000 | VELOO NET LTDA EPP 99,00 ;% %

3

4640 18/10/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | VELOO NET LTDA EPP 419,00 ‘céz_ )§>

4717 20/10/2017 14/11/2017 12.361.1028.2064.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LT 7.080,00 g 8

4708 20/10/2017 16/11/2017 12.361.1030.2075.0000 | J M DA SILVA GRAFICA ME 11.200,00 % 8

4718 20/10/2017 14/11/2017 12.361.1028.2064.0000 | PAPELARIA CENTRAL & CIA LT 8.535,60 % 5

5325 27/11/2017 07/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | MARIA VILMA NOGUEIRA DA ¢ 908,00 Eé %

5336 27/11/2017 07/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | MARIO SEBASTIAO RUFINO JUI 908,00 % 2

5390 30/11/2017 06/12/2017 12.361.1024.2060.0000 | EDILANE BEZERRA DA SILVA ¢ 908,00 § g

5541 05/12/2017 15/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L 14.472,36 ° 5

5588 07/12/2017 28/12/2017 12.366.1028.2066.0000 | DIEGO JOSE DA SILVA GUIMAF 908,00 g

5584 07/12/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | NILLENE OLIVEIRA SILVA 908,00 @

5594 12/12/2017 18/12/2017 12.361.1030.2075.0000 | WELLINGTON OLIVEIRA DA SlI 2.280,00 E

5597 13/12/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | QUITERIA OLINDINA DA CONC 908,00 %

5598 14/12/2017 28/12/2017 12.361.1028.2064.0000 | FRANCIELLE MARIA GUEDES E 908,00 ,ZE

7

5
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PREFEITURA MUNICIPAL DE S,
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5599 15/12/2017 28/12/2017 12.361.1024.2060.0000 | DAMIANA DA SILVA MARTINS 908,00 o
5600 15/12/2017 28/12/2017 12.361.1024.2060.0000 | JOSE ARICELIO SOUZA SOARES 908,00 ;c?
5651 19/12/2017 30/01/2018 12.361.1027.2063.0000 | GM INCORPORADORA SERVIC( 97.553%8
Subtotal do Recursos Proprios 74.375,33 112.44181
Subtotal da Funcdo 12 - Educacéo 74.375,33 112.44181

gp98.0ECP/e4-9/90-2887-69P9-2 16708, T :0IUsLUND0Y QR 4P [PRD
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02 - Judiciaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE S,

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

.%d

18 02/01/2017 28/12/2017 02.122.1004.2009.0000 | GERSON MILTON GUIMARAES 937,00 g. m
O
Subtotal do Recursos Proprios 937,00 OSQO%
w
x L [
Subtotal da Funcdo 02 - Judiciaria 937,00 0%0@

gp98.0EeP/e4-9/90-2887-69P9-/ 16708, T :0usLNd0p op ofipg
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04 - Administracdo

FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

80

24/02/2017

29/12/2017

04.244.1039.2069.0000

CARLOS FERNANDES DE FREIT

1.000,00

.%d

Subtotal do Recursos Proprios

1.000,00

o
¥(ep!

B

[}

Ndvp 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE S/

gp98.0gCP/e4-9/90-2887-69P9-2 16708, T :0IUsLUNd0p op 061peD
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04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,

Recursos Proprios :;_g
345 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | TEREZA FREITAS MENDES 500,00 % 2

344 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | JUDAS TADEU CALADO MACEL 500,00 8 %

294 02/01/2017 24/02/2017 04.122.1004.2006.0000 | OSMAR DE ALMEIDA VIANA 937,00 g é

296 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | JOSE DE ANCHIETA DE MELO N 1.500,00 g g

215 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | FOLHA PAG. CONTRATADOS Ol 2.137,00 8 9

286 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1004.2006.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS GABINE 6.259,00 g §

289 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1004.2005.0000 | FOLHA PAG. ELETIVOS GABINE 24.000,00 % §

218 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS TRANSF 4.774,70 % 5

264 02/01/2017 28/12/2017 04.122.1010.2024.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS DEFP 7.097,65 g 8

2399 09/06/2017 01/09/2017 04.122.1015.2081.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 2.310,03 % %

2374 09/06/2017 15/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L~ 5.584,55 ‘céz_ )§>

2833 22/06/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | FOLHA DE PAG. CONTRATADO:! 4.685,00 g 8

4018 11/09/2017 19/09/2017 04.122.1009.2017.0000 | J M DA SILVA GRAFICA ME 4.420,00 % 8

4502 25/09/2017 18/01/2018 04.122.1004.2006.0000 | GM INCORPORADORA SERVICC( 2.762%05

4505 25/09/2017 18/01/2018 04.122.1009.2030.0000 | GM INCORPORADORA SERVIC( 2.762;5;0%

4503 25/09/2017 18/01/2018 04.122.1009.2017.0000 | GM INCORPORADORA SERVICC( 7.482%0‘2

4509 25/09/2017 18/01/2018 04.122.1015.2081.0000 | GM INCORPORADORA SERVIC( 24.257@2%

4504 25/09/2017 18/01/2018 04.122.1010.2024.0000 | GM INCORPORADORA SERVICC( 1.9573-05

4638 18/10/2017 28/12/2017 04.122.1010.2024.0000 | VELOO NET LTDA EPP 90,00 g

4641 18/10/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | VELOO NET LTDA EPP 93,00 @

4637 18/10/2017 28/12/2017 04.123.1010.2027.0000 | VELOO NET LTDA EPP 235,00 E

4636 18/10/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | VELOO NET LTDA EPP 460,00 %

5101 07/11/2017 30/11/2017 04.122.1015.2081.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L~ 25.500,34 ,ZE

7
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC ¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

_ Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
04 - Administracdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,
Recursos Proprios :;_g
5514 04/12/2017 14/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | JOSE DA SILVA ARAUJO 2.150,00 % 2
5525 05/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONAD 10.000,0C 8 %
5559 05/12/2017 28/12/2017 04.123.1010.2027.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONAD 16.000,00 g é
5558 05/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS SEC. 32.521,5C g g
5542 05/12/2017 15/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | R. A. INACIO COMBUSTIVEIS L~ 41.012,51 | 9
5530 05/12/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS OBRAS 84.340,02 g §
5586 07/12/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 | JOSE ANANIAS DA SILVA 1.000,00 % §
5590 07/12/2017 28/12/2017 04.122.1015.2081.0000 |J C COMERCIO DE ALIMENTOS 63.598,76 % 5
5592 11/12/2017 15/12/2017 04.122.1004.1008.0000 | CILEIDE MARIA SIQUEIRA DA ¢ 200,00 g 8
5593 11/12/2017 19/12/2017 04.122.1005.2013.0000 | HELIO B. MACIEL NETO 2.640,00 ;% é
5601 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | ELAINE CAVALCANTI ALMEID. 625,00 ;:‘_ :%)
5605 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | JOAO HENRIQUE BARBOSA MC 1.600,00 g 8
5633 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1010.2022.0000 | FOLHA DE PAG. EFETIVOS DEP. 2.500,00 % 8
5632 15/12/2017 28/12/2017 04.124.1010.2016.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONAD 6.000,00 % 5
5630 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2030.0000 | FOLHA DE PAG. COMISSIONAD 8.500,00 Eé %
5611 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1004.2006.0000 | FOLHA PAG. COMISSIONADOS ! 15.700,0C % 2
5602 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2017.0000 | JOSE KLEBER ALMEIDA 1.138,88 § g
5629 15/12/2017 28/12/2017 04.122.1009.2019.0000 | FOLHA DE PAG. PESSOAL CEDI 12.885,3C 7 §
Subtotal do Recursos Proprios 393.495,24 39.222,42§
i
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 394.495,24 39.222,42

VAIFWITV YdI3AIN0



e LN

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC ¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST

Recursos Proprios :;_g
1 02/01/2017 30/12/2017 08.122.1039.2014.0000 | PESSOAL CIVIL - CONSELHO TU 5.430,00 % g

85 24/02/2017 29/12/2017 08.244.1039.2043.0000 | NEIDILANE CAVALCANTI DOS 300,00 8 %

88 24/02/2017 29/12/2017 08.244.1039.2051.0000 | MARIA AUGUSTA DE SOUZA B, 450,00 g é

87 24/02/2017 29/12/2017 08.244.1039.2045.0000 | CLECIA MARIA LEITE DA SILV: 600,00 g %

82 24/02/2017 29/12/2017 08.244.1039.2050.0000 | MARIA DE FATIMA SANTOS M( 937,00 8 9

86 24/02/2017 14/03/2017 08.122.1039.2037.0000 | MARIA JOSE LEITE DA SILVA 1.200,00 g §

84 24/02/2017 10/07/2017 08.244.1039.2041.0000 | MARIA DAS NEVES FERRREIRA 3.500,00 % §

83 24/02/2017 29/12/2017 08.122.1039.2037.0000 | EDNA MARIZA SOARES MUNIZ 3.770,00 % 5

130 13/03/2017 29/12/2017 08.244.1039.2042.0000 | JOSE WILLIAMS FERREIRA VIC 600,00 g 8

163 13/03/2017 29/12/2017 08.243.1039.2015.0000 | MARIA JOSE LEITE DA SILVA 1.200,00 ;% %

3

195 12/04/2017 29/12/2017 08.244.1039.2050.0000 | GILSON SOARES DE SOUZA 700,00 ‘céz_ )§>

327 01/06/2017 29/12/2017 08.243.1039.2055.0000 | LINDOMAR GOMES DA SILVA 200,00 g 8

407 03/07/2017 11/10/2017 08.244.1039.2044.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES | 490,00 % 8

408 03/07/2017 11/10/2017 08.244.1039.2044.0000 | ELENILDA MORAES DE SALES | 1.384,00 % 5

683 11/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2050.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 Eé %

685 11/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2041.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 % g

684 11/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2051.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 § g

686 11/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2142.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 7 5

697 31/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2043.0000 | VELOO NET LTDA EPP 48,00 g

702 31/10/2017 30/12/2017 08.122.1039.2037.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 @

700 31/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2043.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 E

701 31/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2045.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 5

698 31/10/2017 30/12/2017 08.244.1039.2042.0000 | VELOO NET LTDA EPP 65,00 ,32

7
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC §
> O
. IS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO Dezembro/2018 % 5
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
== =
it
i Classificacio Valor pago R$ & g8
FUNCAO NEOP Data emissdo  |Data liquidacdo funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
08 - Assisténcia Social g §
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST _qu-g_
Recursos Préprios "; ;
699 31/10/2017 30/12/2017 08.122.1039.2037.0000 | VELOO NET LTDA EPP 85,00 %
696 31/10/2017 30/12/2017 08.122.1039.2141.0000 | VELOO NET LTDA EPP 90,00 S
734 31/10/2017 30/12/2017 08.122.1039.2141.0000 | PESSOAL CIVIL - PROCON 2.637,00 g
732 31/10/2017 11/12/2017 08.122.1039.2014.0000 | SALARIO FAMILIA 124,28 8
Subtotal do Recursos Proprios 24.160,28 d‘go
Subtotal da Fungéo 08 - Assisténcia Social 24.160,28 0890

qp98.0ECP/e4-9/90-¢881-69P9-LI61U8.LT :0IUBWNI®PI0P
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC ¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor

Valor pago R$

programatica Processado

Né&o Processado

09 - Previdéncia Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE S,

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Recursos Proprios

.%d

1688 24/04/2017 28/12/2017 09.271.1039.2052.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE IN/ 937,00 g. E
U
Subtotal do Recursos Proprios 937,00 OSQO%
w
. B %‘D'm
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 937,00 0 Og

gp98.0EeP/e4-9/90-2887-69P9-/ 16708, T :0usLNd0p op ofipg
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
. 5]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO Dezembro/2018 % 5
RELA(;AO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
== =
il
i Classificacio Valor pago R$ & g8
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor :3; g.
programatica Processado Né&o Processado % g
13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE S, _qu-g_
Recursos Proprios "; g
120 02/01/2017 28/12/2017 13.392.1062.2112.0000 | ALBERTO JOSE AQUINO BEZER 1.874,00 %
1202 31/03/2017 28/12/2017 13.392.1062.2112.0000 | SOCIEDADE MUSICAL SANTA C 2.790,00 8
2268 22/05/2017 18/09/2017 13.392.1062.2110.0000 | KARINA DE LIMA ARCOVERDE 48.235,00 g
2426 09/06/2017 04/07/2017 13.392.1062.2110.0000 | MARCELO PRODUCOES E EVEN 30.000,00 8
=)
2922 03/07/2017 28/12/2017 13.392.1062.2112.0000 | MAGDA RAQUEL LEITE BEZERI 500,00 8
[oX
3413 01/08/2017 28/12/2017 13.392.1062.2113.0000 | MADALENA DE SOUZA LEAO F 208,35 g_
Q
4642 18/10/2017 28/12/2017 13.392.1062.2112.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 %
5580 07/12/2017 14/12/2017 13.392.1062.2112.0000 | PALOMA DEMETRIO DE AZEVE 1.500,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 85.157,35 Ob'ﬁoo
b
Subtotal da Fungdo 13 - Cultura 85.157,35 0;90

qP98.L0€eCP./e1-8/90-2881-69PP+

VAIFWTV VAIFAITO 3ISOC OdTVHIH ‘SN0 OIDVIN OVOr 'SQLNVS SOd VISILYE SO TdVO 3



ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC ¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,
Recursos Préprios %_g_
5263 21/11/2017 08/12/2017 15.452.1015.2087.0000 | ARIANA CARLA DA SILVA OLI\ 908,00 % g
5596 13/12/2017 28/12/2017 15.452.1015.2087.0000 | MARIA MADALENA DA SILVA| 908,00 8 5
Subtotal do Recursos Proprios 1.816,00 0%08
=
Subtotal da Fungdo 15 - Urbanismo 1.816,00 oéqﬁ

qp98.0ECP/e4-9/90-¢881-69P9-LI6108.LT :0IUSWINOOP Op
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC ¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor pago R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]

od Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,
Recursos Proprios 'g g
3385 26/07/2017 20/12/2017 18.541.1010.2130.0000 | PREFEITURA MUNICIPAL DE BE 22.015,00 g.' E
O
Subtotal do Recursos Proprios 22.015,00 OSQO%
w
B %‘D'm
Subtotal da Funcdo 18 - Gestdo Ambiental 22.015,00 0 Og

gp98.0EeP/e4-9/90-2887-69P9-/ 16708, T :0usLNd0p op ofipg

VAIFWTV VAIFAITO 3ISOC OATVHIH ‘SN I-IA0Y OIDVIN OVOL 'SOLNYS SOd VISIL



ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC ¢

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO

RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE S,
Recursos Proprios 'g ;

758 06/03/2017 30/11/2017 20.122.1010.2116.0000 | JOSE CARLOS LEITE DE MENEZ 680,00 %‘ 2
1739 02/05/2017 28/12/2017 20.122.1010.2116.0000 | JOSE FRANCISCO AQUINO VIEC 700,00 S %
0w -
2398 09/06/2017 01/09/2017 20.122.1010.2116.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA 44.901,31 g 8
3962 01/09/2017 28/12/2017 20.122.1010.2116.0000 | FOLHA PAG. CONTRATADOS Al 937,00 8 g
o d
4510 25/09/2017 18/01/2018 20.122.1010.2116.0000 | GM INCORPORADORA SERVIG( 10.983%09
Q >
4643 18/10/2017 28/12/2017 20.122.1010.2116.0000 | VELOO NET LTDA EPP 50,00 g_ )}
Q0O
5529 05/12/2017 28/12/2017 20.122.1010.2116.0000 | FOLHA PAG. EFETIVOS AGRICL 14.583,4C % §
5585 07/12/2017 28/12/2017 20.122.1010.2116.0000 | JOAO MORAES DA SILVA JUNIC 908,00 % 3
5631 15/12/2017 28/12/2017 20.122.1010.2116.0000 | FOLHA PAG. COMISSIONADOS. 10.500,00 g 8
Subtotal do Recursos Proprios 73.259,71 10.983_509
Hilla)
o
Subtotal da Fungdo 20 - Agricultura 73.259,71 10.983 Cg
£
A i P}
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PRPCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.423.833,43 313'438328
PAGOS NO EXERCICIO g 3
O]

Q
S
I m
gg
S~
g
@]
SANHARO §
sébado, 23 de margo de 2019 Heraldo José de O. Almeida m
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR 8
<
m
>
=
m
o
>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARO
RELAGAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2018

Classificacéo

Valor Cancelado R$

do/1q{nobpd 831801 //ISdNL ‘W 8sSad W]
:Jod Jjueuy e Bia opeliissy ojuewnagq

FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor
programatica Processado Né&o Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE :;_g